## IMPLEMENTASI KEBIJAKAN PERLINDUNGAN GURU SWASTA DI KOTA MEDAN (STUDI KASUS SMP BRIGJEN KATAMSO II MEDAN)

#### **TESIS**

Disusun dan diajukan oleh:

#### FAHRIZA MARTA TANJUNG NIM. 8136132014

Telah dipertahankan di depan Panitia Ujian Tesis pada tanggal 15 Oktober 2019 dan dinyatakan telah memenuhi salah satu syarat untuk memperoleh gelar Magister Pendidikan Program Studi Administrasi Pendidikan

> Menyetujui Dosen Pembimbing

Pembimbing I

<u>Dr. Darwin, M.Pd.</u> NIP. 19641231 199103 1 042

<u>Dr. Restu, M.S.</u> NIP. 19610719 198703 1 001

Mengetahui:

Ketua Program Studi Administrasi Pendidikan

Dr. Arif Rahman, M.Pd.

NIP. 19660412 199203 1 001

Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Prof. Dr. Bernok Sinaga, M.Pd

NIP. 19650910 199102 1 001

### PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN PROGRAM STUDI ADMINISTRASI PENDIDIKAN PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI MEDAN

NO. NAMA

- 1. Dr. Darwin, M.Pd. NIP. 19641231 199103 1 042 (Pembimbing I)
- 2. <u>Dr. Restu, M.S.</u> NIP. 19610719 198703 1 001 (Pembimbing II)
- 3. Prof. Dr. Yusnadi, M.S. NIP. 19610109 198703 1 003 (Penguji)
- <u>Dr. Rosnelly, M.Pd.</u> NIP. 19621020 198903 2 002 (Penguji)
- 5.

TANDA TANGAN

<u>Dr. Sukarman Purba, M.Pd</u> NIP. 19620523 198703 1 002 (Penguji)

Nama

: FAHRIZA MARTA TANJUNG

NIM

: 8136132014

Prodi

: Administrasi Pendidikan

Tanggal Ujian : 15 Oktober 2019

# PERNYATAAN TIDAK MELAKUKAN PLAGIAT DAN MEMALSUKAN DATA

Nama

: Fahriza Marta Tanjung

NIM

8136132014

Program Studi

Administrasi Pendidikan

Judul Tesis

Implementasi Kebijakan Perlindungan Guru Swasta di Kota Medan

(Studi Kasus SMP Brigjen Katamso II Medan)

#### Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya sendiri, bukan dikerjakan orang lain.

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya.

3. Saya tidak merubah maupun memalsukan data penelitian saya.

Jika ternyata dikemudian hari terbukti bahwa saya telah melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenakan sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya perbuat dengan sebenarnya.

Medan, Juni 2019

Yang membuat pernyataan,

Fahriza Marta Tanjung

NIM. 8136132014